平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 平成23年3月11日に発生した東日本大震災は、被災地域のお客様に甚大な影響を与え、また、当社グループの仙台、盛
岡、宇都宮および東京の各拠点は、営業活動に一時的な支障を来しました。これにより計画しておりました売上高に若干な
がら到達せず、その結果、前回予想を営業利益は65百万円、経常利益は66百万円下回る見込みとなりました。
 当期純利益につきましては、急激な円高の影響により有価証券評価損を計上するものの、繰延税金資産の回収可能性
を再検討した結果、126百万円の法人税等調整額を計上することから前回予想を上回る見込みとなりました。

（注）上記の予想は、現時点で入手された情報に基づき判断した予想であり、実際の業績は今後様々な要因によって予想
数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年4月18日
各 位

上場会社名 株式会社ビーイング
代表者 代表取締役社長 末広 雅洋
（コード番号 4734）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 後藤 伸悟
（TEL 059-227-2932）

繰延税金資産の計上および業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,400 50 70 55 6.99
今回修正予想(B) 3,255 △15 3 62 7.91
増減額(B-A) △144 △65 △66 7
増減率(%) △4.2 ― △95.2 13.2
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

3,292 33 62 50 6.41

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,680 30 55 40 5.08
今回修正予想(B) 2,600 △16 6 74 9.48
増減額(B-A) △79 △46 △48 34
増減率(%) △2.9 ― △87.8 86.5
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

2,622 37 70 55 7.01

- 1 -